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Sagatavoja RVP Īpašuma departaments  14.02.2025.

Kadastrā reģistrētās uzmērītās zemes vienības robežas

Situācijas plāns kopjamai teritorijai

Sarkanā līnija

zemes vienības daļai 0100 014 2108 8001

Bukultu iela, Rīga

(Autors: © Valsts zemes dienests, 2011-2025)
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dati

Augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija M 1:500 
(Autors: © Rīgas pilsētas pašvaldība, 2003-2025)

 Plāna sagatavošanā izmantoti:

Žogs

platība 887 m², kopējā platība 3887 m²
un daļa no zemes vienības ar kad. apz. 0100 014 2110,
ar kad. apz. 0100 014 2108 8001, platība 3000 m², 
Kopjamā piegulošā teritorija - zemes vienības daļa

(Autors: © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2021)
Ortofoto karte M 1:2000 

c

25

25
30

30

c

Dz

30

25

20
20

10

20a

a

a

1

MDz

MN

25

25

25

20

30

b

b

a

a

gr

gr

gr

gr

gr

šķ

šķ

 15

gr

gr

20

30

25
25

7
7

7 7 7
7
7

7

7

77
7

7
7
10

7
7

5

5

8

8 20

8

8
7

7

10

25 20

20
15

1025

20 8 15

15

10

15

8

8

1212
12
12
12

12
121212

20
20

b

8

MetN

noli
ktav

a
1C

b
b.br.

b.br.

a

a

a

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

sm

sm

sm

sm

šķ

šķ

šķ

sm

sm

10

10

8
8

7

izrakņāts

b

a

15

gr

10

10
10

10

 35

 30  30
 10

 30

 25
 25

 35
 40  30

 30

 25  25

 20

 20
 20

 30  30
 30

a30

b

 el.

1225
10

5

15
15

15
15

10
10

10
10

10

a

a

10

35

30

30

30

a

a

a

MN

55

5 5

53020
20 5

55
5

5

25

25

25
25 25

25

45

50
50

15

a

a

a
a

20

a

a

a

a

a

a

a

1

a

g

a

a

15

b a

b
b

b

šķ

šķ

a

g
10

10
10

10

10
10

10
10

5

10

šķ

šķ

sm

8

8
8

8 8

8

8
5

7

7

7

8

5
7

88

5

8

7

7

7
7

7
7

7 7
7

8

8
8 8 7

7 7

7
10 8

8
8 8

8
8

šķ

šķ

šķ

20

br

dolomīta uzbērums

b

a

a

b

b

MDz

MDz

N

 5

a

a

met

b

a

a

b

b

b

b

b

b

met

b

met

b

3

3

32JN

MN

izrakņāts

MetNa

b

8
8

8

8

8

7
7

7 8

7

8

15

8

8
8

8

8

8

7
8

7

7

10

7

7
7

10

5
10

10
10

20

b.br.

šķšķ

40

3

būvgruži

15

a

a

a

a

50

10

grunts uzbērums

būvgruži

a

a

būvgruži

10

10
10 10

10

10

10
10

10
10

10
10 10

15 5

15

15

15

15

15

10

20

20 10

15
15

10

10 10

40

30

01000142058

01000142108

01000140023

01000142105

01000142040

01000140022

01000140200

01000140038

01000140065

01000142006

01000142110

01000140161010
01000140128002

01000142006008

01000142006006

01000142006004

01000142006038

01000142006040

01000142006039

01000142006035

01000142006005
01000142006041

01000182095

01000180250

01000140065

01000140161010
01000140128002

01000142006008

01000142006006

01000142006004

01000142006038

01000142006040

01000142006039

01000142006035

01000142006005
01000142006041

Buk
ultu
 iela

1C

3

010001421088001

01000140023

01000142105

01000142040

01000140022

01000140065

01000140161010
01000140128002

01000142006008

01000142006006

01000142006004

01000142006038

01000142006040

01000142006039

01000142006035

01000142006005
01000142006041

 3000 m²

2
1

m

147
m


